
ZARZĄDZENIE NR VI/475/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie powierzenia czynności Sekretarzowi Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Robertowi Litwinkowi - Sekretarzowi gminy Baranów wykonywanie czynności 
zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w prowadzonym przez Gminę Baranów postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 520798 - 2012 na wykonanie zadania pn: Kształtowanie obszaru o szczególnym 
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkanców poprzez odnowienie chodników, wykonanie oświetlenia rynku 
i utwarzdenie placu z miejscami postojowymi". 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 obejmują: 

1) wybór najkorzystniejszej oferty, 

2) wykluczenie Wykonawcy, 

3) odrzucenie oferty Wykonawcy, 

4) ustalenie terminu podpisania umowy i zawiadomienie o wyznaczonym terminie wybranego Wykonawcy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: E0661A26-39CF-428C-BA41-4991CE6CD5C9. Przyjety Strona 1




